中华人民共和国国家标准批准发布公告 2014 年 第 31 号

来源：国家标准化管理委员会     日期：2014/12/30 15:54:05

关于废止《预包装饮料酒标签通则》等 13 项

国家标准的公告

    国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会废止《预包装饮料酒标签通则》等

13 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2014 年 12 月 29 日

附件：国家标准公告 2014 年第 31 号。

序

号

国家标准编

号

国家标准名称 废止日期 备注

1 GB/T

9830-1988

水果和蔬菜 冷藏后的催熟 2015-03-01

2 GB

10344-2005

预包装饮料酒标签通则 2015-03-01

3 GB/T

14156-2009

食品用香料分类与编码 2015-03-01

4 GB/T

17240-1998

辣根贮藏技术 2015-03-01

5 GB

18406.1-2001

农产品安全质量 无公害蔬

菜安全要求

2015-03-01

6 GB

18406.2-2001

农产品安全质量 无公害水

果安全要求

2015-03-01

7 GB

18406.3-2001

农产品安全质量 无公害畜

禽肉安全要求

2015-03-01

8 GB

18406.4-2001

农产品安全质量 无公害水

产品安全要求

2015-03-01

序

号

国家标准编

号

国家标准名称 废止日期 备注

9 GB/T

18407.1-2001

农产品安全质量 无公害蔬

菜产地环境要求

2015-03-01

10 GB/T

18407.2-2001

农产品安全质量 无公害水

果产地环境要求

2015-03-01

11 GB/T

18407.3-2001

农产品安全质量 无公害畜

禽肉产地环境要求

2015-03-01

12 GB/T

18407.4-2001

农产品安全质量 无公害水

产品产地环境要求

2015-03-01

13 GB/T

18407.5-2003

农产品安全质量 无公害乳

与乳制品产地环境要求

2015-03-01